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Tork Xpress® Extra Soft Multifold
Handklzedeark

Giv dine gaester uovertruffen handaftarring og komfort med de store, ekstra blgde Tork Xpress® Extra Soft
Premium Multifold Handklzedeark, som skaner haenderne og fgles behagelige. Disse handkleedeark passer i
Tork Xpress® Dispenser Multifold Handkleedeark til toiletter med middel brugerfrekvens. Den passer pa
steder, hvor pladsen er trang, og er bekvem og hygiejnisk for dine gaester.

e Attraktivt Tork bladmotiv: Designet til at give et godt indtryk

«  Etstort, blgdt handkleedeark, der giver en oplevelse af hgj kvalitet

e QuickDry™ — vores steerke, mest absorberende papir til effektiv aftarring med mindre spild
«  En-ad-gangen dispenserfunktion reducerer forbruget og giver bedre hygiejne
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AT LEAST 30%

QU|CkDry RECYCLED PLASTIC
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For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Think ahead.
Produkt- og System
forsendelsesdata w2
Print
Yes
Udfoldet laengde
34 cm
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322540124262
Emballeringsmateriale Banderole
Stk. 100
Transportenheder pr lag
Lag pr. palle
Bruttovaegt 30159
Hejde 130 mm
Leengde 85 mm
Bredde 212 mm
Nettoveegt 29559
Volumen 2.34 dm3
Kompatible produkter
552008 552000 552200
Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress®

Dispenser Multifold
Handkleedeark, H2

Dispenser Multifold
Handkleedeark, H2

Dispenser Multifold
Handkleedeark Bord

Kvalitet
Premium

Foldet lzengde
8.5cm

Udfoldet bredde
21.2cm

Transportenheder
(TRP)
7322540124279

Carton

2100 (21 CON)

6.4 kg
212 mm
595 mm
390 mm
6.2 kg

49.2dm3

552208

Tork Xpress®
Dispenser Multifold
Handkleedeark Bord

Lag
2

Praegning
Yes

Farve
Hvid

Palle
(PAL)

7322540248197

67200 (32 TRP)
4
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205.73 kg
1846 mm
1200 mm

800 mm

198.6 kg

1.57 m3

552100

Tork Xpress®
Dispenser Multifold
Handkleedeark Mini

552108
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Tork Xpress®
Dispenser Multifold
Handkleedeark Mini



